2014 yang ditampilkan pada Tabel 3.1.

Tabel 3.1 Variabel Dummy Hari Raya Idul Fitri

Tahun Idul Fitri Variabel Dummy Tahun Idul Fitri Variabel Dummy

2003

25-26

November

(M-4)

4,t
V

1,

0,

bulan Oktober

2009

21-22

September

(M-3)

3,t
V

1,

0,

bulan Agustus

bulan lainnya bulan lainnya

4,t
V

1,

0,

bulan November

3,t
V

1,

0,

bulan September

bulan lainnya bulan lainnya

4,t
V

1,

0,

bulan Desember

3,t
V

1,

0,

bulan Oktober

bulan lainnya bulan lainnya

2004

15-16

November
(M-3)

3,t
V

1,

0,

bulan Oktober

2010

10-11

September
(M-2)

2,t
V

1,

0,

bulan Agustus

bulan lainnya bulan lainnya

3,t
V

1,

0,

bulan November

2,t
V

1,

0,

bulan September

bulan lainnya bulan lainnya

3,t
V

1,

0,

bulan Desember

2,t
V

1,

0,

bulan Oktober

bulan lainnya bulan lainnya

2005

03-04

November

(M-1)

1,t
V

1,

0,

bulan Oktober

2011

30-31

Agustus

(M-4)

4,t
V

1,

0,

bulan Juli

bulan lainnya bulan lainnya

1,t
V

1,

0,

bulan November

4,t
V

1,

0,

bulan Agustus

bulan lainnya bulan lainnya

1,t
V

1,

0,

bulan Desember

4,t
V

1,

0,

bulan September

bulan lainnya bulan lainnya

2006
23-24

Oktober

(M-4)

4,t
V

1,

0,

bulan September